
Zarządzenie nr 55b12023 

Burmistrza Miasta i Gminy Nowa S łupia 

z dnia 19 kwietnia 2023 roku 

w sprawie zmiany planu finansowego dla wydzielonego rachunku dochodów, na którym 

gromadzone są  środki z Funduszu przeciwdzia łania COyID-19, na 2023 rok 

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 2, ust. 2,3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. ojinansach publicznych 
(tekst jednolity - Dz. U z 2022r., poz. 1634 ze zm.), art. 65 ust. 11, 12 ustawy z dnia 31 marca 2020 
roku o zmianie ustawy o szczególnych rozwi ązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdzia łaniem 
i zwalczaniem COM-19, innych chorób zaka źnych oraz wywo łanych nimi sytuacji kryzysowych oraz 
niektórych innych ustaw (Dz. U z 2020r. poz. 568 ze zm.) oraz na podstawie Uchwa ły nr LXXIIV19123 
Rady Miejskiej w Nowej S/upi z dnia 19 kwietnia 2023 r. w sprawie zmian w bud żecie Gminy Nowa 
Słupia na 2023 rok, zarządza się, co następuje: 

1. Dokonuje się  zmian w planie finansowym dla wydzielonego rachunku dochodów, na 

którym gromadzone s ą  środki z Funduszu przeciwdzia łania COyID-19 i wydatków nimi 

finansowanych na 2023 rok - program Inwestycji Strategicznych „Polski Ład", zgodnie 

z załącznikiem nr I do niniejszego zarządzenia. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podj ęcia. 

BURIRZ 



Za łącznik nr I do Zarz ądzenia nr 55b12023 

Burmistrza Miasta i Gminy Nowa S łupia 

dnia 19 kwietnia 2023 

Plan finansowy dla wydzielonego rachunku dochodów, na którym gromadzone s ą  ś rodki z Funduszu przeciwdzia łania COyID-19 i wydatków nimi finansowanych na 2023 rok - program Inwestycji Strategicznych „ Polski Ład" 

Dochody Nazwa jednostki 

Lp. Klasyfikacja bud żetowa Zmiana planu na Pian roku 2023 po Zmiana planu na Plan roku 2024 po realizuj ą cej 

Nazwa zadania na 2023 r. Nak łady ogó łem Wykonanie roku 2022 Pian roku 2023 2023 r. zmianie Pian roku 2024 2024r. zmianie zadanie 

Wykup dzia łek, wykonanie dokumentacji 01001043 6379 671 497,41 33 238,21 638 25970 0,00 638 75920 

projektowej i budowa sieci kanalizacji sanitarnej 

wraz zoczyszcza ni ą  ścieków dla msc. jeziorko i Urz ąd Miasta i 

1. Dębno, Mirocice, Baszowrce oraz przebudowa 
010-01044-6379 6 199 008,58 1527613,57   4671 395,01 4671 39S,01 __________________ __________________ 

Gminy Nowa 

oczyszczalni ścieków w Starej S łupii włączenie Słupia 

nowego ci ęcia wody do gminnej sieci 

wodociągowej (2016-2023 

900-90001-6379 719 489,18 115 999,S9 603 489,59 0_00 603 489,59  

Wykup dzia łek, wykonanie dokumentacji 

projektowej i budowa sieci kanalizacji sanitarnel 

wrazzoczyszcza lej ą  ścieków dla msc, Paprocice 
Urząd Miasta i 

2.  
Bartoszowiny oraz opracowanie dokumentacji 

Gminy Nowa 

na nowe ujęcie wody i jego włączenie do 
Słupia 

gminnej sieci wodoci ągowej w Bartoszowinach 

(2016-2024) 010-01044-6379 2 310 004,83 719 510,56 1590494,27 CCC I 590 494,27  

Ogółem" EDYCJA PIERWSZA  9900000,00 2 396 361,93 7503638,07 0,00 7503638,07 0,00 0,00 0,00  

..Rewitalizacja Nowel S łupi, w tym budowa i 

modernizacja infrastruktury kulturalnej na 
Urz ąd Miasta  

1. 
terenie Miasta i Gminy Nowa S ł upia (2016 

Gminy Nowa  

S ł upia  
2024)  4500000,00  2 250 000,00 11,00 7 210 1)00,01) 2 211) 000,1)0 0,00 2250000,00 

Urz ąd Miasta i 

2.  Riidowa świetlicy ś rodowiskowej w Dębnie Gminy Nowi 

(7021 2024) 500 000,00 150 000_00 CCC 250 000 CO 250 000_001 0,00 250000,00 S łupia 

Ogółem- EDYCJA DRUGA (1"2)  5000000,00  2800000,00 0,00 2500000,00 2500000,00 0,00 2500000,0 
Opracowanie dokumentacji prolebtowel oraz 

termomod ernizacia budynku u żyteczno ś ci 

publicznejprryui Górniczej nr5Bwtudkach,w 
UrzqdM 	1 

1. 
ramach inwestycji „Poprawa efektywno ści 

energetycznej budynków gminnych, dobudowa 
Gminy Nowa 

o świetlenia ulicznego, budowa OlEi zakup taboru S ł upia 

zeroemisyjnego na potrzeby Gminy Nowa S łupia" 

(7022-2023) 1471 500,00 I 800000,00 378 500,00 1471 500,00  
„pracowanie nocom enracji projektowej oraz 

modernizacja i dobudowa oswiet lenia ulicznego 

Gminie Nowa S łupia, 
lirz ąd Miasta i 

2.  
w tamach inwestycji 	Poprawa efebtywrosci 

energetycznej budynków gminnych, dobudowa 
Gminy Nowa 

o świetlenia ulicznego, budowa OlE I zakup taboru S ł upia 

zeroemisylnego na potrzeby Gminy Nowa 

S łupia(2016-2023)  649 530,06  684 000,00 684 000,00 0,00  649 530,06 649 530,06  

-u żytkowych (PFU) dla budowy dwóch instalacji 

fotowoltaicznych do 50 kW na terenie gminy Nowa 

S łupia wraz z kosztorysem szacunkowym oraz ich Urząd Miasta i 

3.  budowa w ramach inwestycji 	Poprawa Gminy Nowa 
efektywno ści energetycznej budynkow gminnych, S łupia 
dobudowa oświetlenia ulicznego, budowa OLE i 

zakup taboru zeroemisyjnego na potrzeby Gminy 

Nowa S łupia" 	(2022 2023)  343 170,00  684 000,00 -684 000,00 0,00 543 170,00 343 170,00  

ramach inwestycji 	Poprawa efektywno ści 

energetycznej budynków gminnych, dobudowa 
Urząd Miastai 

4.  o świetleni auiicmnego, budowa 07f 	zakup taboru Gminy Nowa 

zeroemisyjnego na potrzeby Gminy Nowa S łupia" S łupia 

(2027-2023) 191 737,40  162 000,00 162 000,00 0,001 191 732,40 191 737,40 



w Jeziorku, w ramach inwestycji Poprawa 

efektywności energetycznej budynków gminnych, 

dobudowa o świetlenia ulicznego, budowa OZE i 

zakup taburu zeoewisyjnego na potrzeby Gminy 

Nowa S łupia(2020-2023) 	 1574067,54 	 900000,00 	 674067,54 	1 574 067, 

Miasta 

Nowa 

EDYCJA DRUGA (2.2) 	 1 	 I 	4230 000.001 	 I 	4230 000,001 	-1184 432,461 	3 045 567,541 	 0,001 	1 184 432,461 	1 184 

I 	Wydatki  Nazwa jednostki 

Lp. realizuj ącej klasyfikacja bud żetowa Zmiana planu na Plan roku 2023 po Zmiana planu na Plan roku 2024 po 

Nazwa zadania 	 na 2023 r. Nakłady ogółem Wykonanie roku 2022 Plan roku 2023 2023 r. zmianie Plan roku 2024 2024 r. zmianie zadanie 

Wykup dzia łek, wykonanie dokumentacji 010-01043-6379 6/1 497,41 14748,71 638 259,20 Ci))) 618 259,20  

projektowej i budowa sieci kanalizacji sanitarnej 

wraz z oczyszczalni ą  ścieków dla msc. Jeziorko i 010-0104.4-6379 6 199 008,58 1527613,57  4671 395,01 0,110 4671 395,01 Urząd Miasta 

1. Dębno, Mirocice, Baszowice oraz przebudowa Gminy Nowa 

oczyszczalni ścieków w Starej Skipi i włączenie Słupia 

nowego ujęcia wody do gminnej sieci 

wodociągowej (2016-2023) 

900-90001-6379 719 48918 115 999,59 603 489,59 0,00 603 489,59  

Wykup dzia łek, wykonanie dokumentacji 

projektowej i budowa sieci kanalizacji sanitarnej Urząd Miasta I 

2.  wraz z oczyszczalni ą  ścieków dla msc. Paprocice Gminy Nowa 

i Bartoszowiny oraz opracowanie dokumentacji Słupia 

na nowe ujęcie wody i jego w łączenie do 

gminnej sieci wodociągowej w Bartoszowinach 

(20162024) 010-01044-6379 2310004,83 719 510,56 1590494,27  0,00 I 590 494,77  

Ogółem - EDYCJA PIERWSZA 9900000,00 2396361,93 7503638,07 0,00 7503638,07  

Rewitalizacja Nowej Slupi, w tym budowa i 
Urząd Miasta 

1. 
modernizacja infrastruktury kulturalnej na 

Gminy Nowa 
terenie Miasta i Gminy Nowa Słupia (2016- Słupia 
2024)  4500000,00  2 250 000,00 0,00 2 250 000,00 7 250 000,00 0,00 2 250 000,00  

Urząd Miasta 

2. Budowa świetlicy ś rodowiskowej w Dębnie Gminy Nowa 

(7071 7074) 500 000,00 250 0011,00 0,00 250 00000 250 000,00 0,00 „ 0 1)1)0,00 Słupia 

Ogółem - EDYCJA DRUGA (1-2)  5000000,00 2600 000,00 0,00 2500 000,00 2500000,00  0,00 2500000,00  

Jpracowane dokcmentacj, projektowej oraz 

termumodernizacja budynku u żyteczno ści 

publicznej przy ul. Górniczej nr 5 B 	Budkach, w 
Urząd Miasta i 

1. 
ramach inwestycji „Poprawa efektywno ści 

energetycznej budynków gminnych, dobudowa 
Gminy  N 

oświetlenia ulicznego, budowa OZE i zakup taboru 
Słupia 

zeroemisyjnego na potrzeby Gminy Nowa S łupia" 

(2022-2023)  1471500,00  1 800 000,00 -328500,00 1471 500,00  

Opracowanie dokumentacji projektowej oraz 

modernizacja i dobudowa o świetlenia ulicznego w Urząd Miasta i 

2.  Gminie Nowa Słupia, Gminy Nowa 

w ramach inwestycji _Poprawa efektywno ści S łupia 

energetycznej budynków gminnych, dobudowa 

oświetlenia ulicznego, budowa OZE i zakup taboru 

zeroemisyjnego na potrzeby Gminy Nowa 

S łupia»(2016-2023) 649 530,06  684000,00 -684000,00 0,00 649530,06 649 530,06 



Opracowanie programów funkcjonalno 

--u żytkowych (PFU) dla budowy dwóch instalacji Urząd Miasta I 

3. fotowoltaicznych do 50kw na terenie gminy Nowa Gminy Nowa 

S łopia wraz z kosztorysem szacunkowym oraz ich S łupia 
budowa w ramach inwestycji 	Poprawa 

efektywno ści energetycznej budynków gminnych, 

dobudowa o świetl Pnia ulicznego, budowa OZE i 

rakup taboru zeroemisyjnego na potrzeby Gminy 

Nowa S łupia 	(2022 2023)  343 170,00  684 000,00 68-4 00000 000 343 170,00 343 170,00  

Zakup dostawczego samochodu elektrycznego, w Urząd Miasta i 

4. 
ramach rrwestyci 	Poprawa efektywno ści Gminy Nowa 
energetycznej budynków gminnych, dobudowa 

S łupia 
o świetlenia ulicznego, budowa OZE i zakup taboru 

reroemisyjnego na potrzeby Gminy Nowa Sfupia 

(2022-2023)  191 732,40  162 000,00 16? 000,00 0,00  191 732,40 191 732,40  

Termomodernizacla budynku Szko ły Podstawowej 
Urząd Miasta i 

N. 
w leziorku, w ramach inwestycji 	Poprawa 

Gminy Nowa 
efektywno ści energetycznel hudynków gminnych, 

S łupia 
dobudowa o świetlenia ulicznego, budowa OZE 

zakup taboru zeroemisyjnego na potrzeby Gminy 

Nowa Sfupia(7070-2023) 1 574 067,54 91)0 000,00 674 067,54 I 574 067,54  

Ogółem- EDYCJA DRUGA (2-2) 1 	 4230 000,00 1 	4 230 000,00 -1 184 432,46 3045 567,54 0,00 1 184 432,46 1 184 432,46  


